CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4310/2024

Indica necessidade de estudos e análise para
construção de calçada em terreno na Av José
Carmona, no Jardim das Paineiras, nesta.
 

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com os setores competentes, no sentido de analisar construção de calçada
em terreno público, na Av José Carmona, no Jardim das Paineiras, nesta.

Justifica-se a indicação, conforme foto anexa; uma vez que o gabinete foi
procurado por moradoras(es) da referida rua, reclamando da falta do passeio público, no
referido terreno; que muitas vezes é tomado pelo mato alto, trazendo transtornos e
insegurança aos munícipes. Na expectativa de breve manifestação, reitero votos de estima e
consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 3 de setembro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8Y5VSMH82495YWG3
		2024-09-03T15:59:47-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-09-03T15:59:47-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura